
„ ZÁHORÁCKY POHÁR “  10.ročník

Jazdecký klub AGROPARTNER Plavecké Podhradie

Kód pretekov: 13825BS

Dátum konania: 25. 8. 2013

1. SÚŤAŽ – 90 cm : 

Článok pravidiel 238.1.4 Hod.: 9:00 

Výška prekážok: 90cm Rýchlosť: 350 m/min 

Počet prekážok: 8 Štartovné: 5 € 

Počet koní na jazdca: 3 Ceny: 100,- € (30-25-20-15-10)

Deti do 15 r.

Poradie Jazdec Nar. Č.lic. Kôň Nar. č.lic. Klub Čas 1 Čas 2 Body
1 Bolegová Vanesa 1999 6157 Lidérc 2002 8513 JK Trenčín-Nozdrkovce 47,99 1,01
2 Koláriková Lenka 1999 5651 Unywe-D 8242 JK Stallion Trenčín 46,06 2,94

3 Jarásová Nikoleta 1998 6192 Way 2000 5940 JK Agropartner Plavecké Podhradie 42,58 6,42

4 Mareček Jozef 1998 5653 Lares 2005 6617 JK Uhliská Trenčianska Závada 55,9 6,9 1
5 Uherčíková Andrea 2000 5945 Linkin Park JŠ  BOOR Bernolákovo 56,46 7,46 2

6 Gombarčiková Tatiana 1999 5599 Stefani 2000 7906 Ranč Severný Vietor Považany 61,47 12,44 7
7 Jarásová Nikoleta 1998 6192 Lanessa 2004 6590 JK Agropartner Plavecké Podhradie 44,92 4,08 8

8 Kočíšková Nina 1998 4876 Ofélia 2009 8351 JK Agropartner Plavecké Podhradie 49,52 0,52 8

9 Kočíšková Nina 1998 4876 Peacepipe 2009 8352 JK Agropartner Plavecké Podhradie 41,22 7,78 8

10 Grúzová Barbora 1990 3692 Rafaelo 1997 4422 JK Agropartner Plavecké Podhradie 70,21 21,21 15

11 Vrabčeková Sarah 5817 Penny 8172 Parkur Club Vysoká pri Morave 74,54 25,54 16

12 Kočíšková Nina 1998 4876 Athea 2009 8347 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

13 Okoličány Adam 2001 5595 Landy 2007 7411 Parkur Club Vysoká pri Morave vyl

Ostatní

Poradie Jazdec nar. č.lic. Kôň Nar. č.lic. Klub Čas 1 Čas 2 Body
1 Tardíková Timea 1994 4544 Babuľka 2008 8327 JK Agropartner Plavecké Podhradie 49,01 0,01

2 Mikeš Marek 5061 Víťaz 8536 TJF Motešice 48,38 0,62

3 Vajči Ján 5802 Šárka 2 8154 Žrebčín Kopčany 48,24 0,76

4 Grůzová Beata G3203 Roxper JK RUFA Velké Němčice 50,09 1,09

5 Freyer Marek 2171 Beaslie 7434 KMD Šamorín 50,39 1,39

6 Kališová Anita         Karla    JK RUFA Velké Němčice 47,59 1,41

7 Tardíková Timea 1994 4544 Perla 6 2004 7003 JK Agropartner Plavecké Podhradie 47,39 1,61

8 Krišpinská Katarína 4450 Lotario 5765 Ranč Ouzkých Bratislava 47,37 1,63

9 Dragašičová Natália 1994 3957 Casper 2005 8189 Ranč Ouzkých Bratislava 47,31 1,69
10 Holec René G2626 Nikol   JK RUFA Velké Němčice 50,69 1,69

11 Urbanová Patrícia 1997 5539 Elbrus 2004 8191 Ranč Ouzkých Bratislava 47,16 1,84
12 Velická Katarína 1997 6193 Lamur 1999 5466 JK Agropartner Plavecké Podhradie 45,56 3,42
13 Růžičková Kamila 1983 G1791 Lotar   JK RUFA Velké Němčice 44,9 4,1



14 Schmidtová Petra 2692 Alegra 7431 JK AXA Jaslovské Bohunice 44,13 4,87

15 Ondrušová Katarína Honey of pain JK PD Dubovce 53,45 4,45

16 Vrbovský Matúš 5354 Mercedes 7566 Ranč Severný Vietor Považany 56,33 7,33 2

17 Grúzová Barbora 1990 3692 Scarlet 2009 8344 JK Agropartner Plavecké Podhradie 49,69 0,69 4

18 Farkaš Michal 6014 Barbar 8101 JK Agropartner Plavecké Podhradie 47,76 1,24 4

19 Růžičková Simona  G1791 Zara  JK RUFA Velké Němčice 47,59 1,41 4

19 Dobiašová Andrea Saimon Žrebčín Kopčany 50,63 1,63 4

20 Studeničová Kristína 1993 4828 Pandora 2009 8346 JK Agropartner Plavecké Podhradie 45,9 3,1 4

21 Kališová Anita         Punč JK RUFA Velké Němčice 60,19 11,19 7

22 Križovič Michal Bota Ai JK PD Dubovce 46,62 2,38 12

23 Ambrová Lucia 1996 4546 Nordance 2009 8349 JK Agropartner Plavecké Podhradie 85,7 36,7 23

24 Velická Katarína 1997 6193 Galánka 2005 7002 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

25 Kachyňa Vít Litera Z 2009 Lasy Star Boleradice vyl

26 Poláková Miroslava 1992 3694 Galacia 2009 8348 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

2. SÚŤAŽ – 100/110 cm : 

Článok pravidiel 274.5.3 Hod.: následne 

Výška prekážok: 100 / 110 cm Rýchlosť: 350 m/min 

Počet prekážok: 9 / 5 Štartovné: 6 € 

Počet koní na jazdca: 3 Ceny: 300,- € 

Súťaž otvorená. (100-80-60-30-20-10) 

Poradie Jazdec Nar. č.lic. Kôň Nar. č.lic. Klub Čas 2 Body 2 Čas 1 Body 1
1 Kočíšková Nina 1998 4876 Jeufray 2001 5924 JK Agropartner Plavecké Podhradie 36,52 0

2 Hlocký Simon 05149 Savana 07549 TJF Motešice 38,06 0

3 Plutzerová Kristýna 1997 5280 Northon 3 2002 6679 Pegasus Monarch Šamorín 40,12 0

4 Šťastný Zdenek  0056    Miracle     2007 8093 JK Plameň Miloslavov 42,14 0

5 Ambrová Lucia 1996 4546 Bankr 2004 6589 JK Agropartner Plavecké Podhradie 45,44 0

6 Havranová Romana 1998 5103 Aturo 8395 JŠ Cavallo Bratislava 47,86 0

7 Kočíšková Nina 1998 4876 Ofélia 2009 8351 JK Agropartner Plavecké Podhradie 38,21 4

8 Kosková Lucia 1987 3326 Route Of Glory 2008 8385 Koška Horse Team Lučenec 38,53 4

9 Růžičková Simona  G0027 Tullamore Dew JK RUFA Velké Němčice 38,53 4

10 Chudá Patrícia 1995 4143 Roscann 1999 5344 Ranč Severný Vietor Považany 39,25 4

11 Kotianová Ema 1996 4867 Citaria 2002 6433 JK Trenčín-Nozdrkovce 40,93 4

12 Očovanová Katarína 1997 4581 Turbínka 2001 6455 Ranč Pod Bukmi Látky 42,94 4

13 Vajči Ján 5802 Šárka 2 8154 Žrebčín Kopčany 45,85 4

14 Čemezová Nikola 1997 5430 Romera 2005 6631 JK Trenčín-Nozdrkovce 46,34 4

15 Kachyňa Vít Litera Z 2009 Lasy Star Boleradice 47,58 4

16 Mareček Jozef 1998 5653 Valerian 2007 8530 JK Uhliská Trenčianska Závada 48,11 4

17 Urbanová Patrícia 1997 5539 Elbrus 2004 8191 Ranč Ouzkých Bratislava 50,87 4

18 Poláková Miroslava 1992 3694 Sandy 2 2005 7001 JK Agropartner Plavecké Podhradie 53,06 4

19 Drobná Lucie 1990 5485 Rumba 7747 Ranč Severný Vietor Považany 56,24 4



20 Holec René G2626 Nikol   JK RUFA Velké Němčice 57,56 5

21 Růžička Karel G0027 Polar   JK RUFA Velké Němčice 61,89 6

22 Kubatková Zdenka 1992 3645 Lord 7 1997 6077 JK Agropartner Plavecké Podhradie 34,7 8

23 Bajčík Štefan 1982 1516 Fiesta 2009 TJF Motešice 40,33 8

24 Grúzová Radoslava 1992 4056 Vigo 2001 7279 JK Agropartner Plavecké Podhradie 37,98 16

25 Mareček Jozef 1998 5653 Lares 2005 6617 JK Uhliská Trenčianska Závada 73,1 1

26 Juška Radek G0250 Magier KG3495 JK RUFA Velké Němčice 60,96 4

27 Galiková Michaela 1993 3202 Roman 2001 6546 Banská Bystrica Beliss Mitreco 61,38 4

28 Grůzová Beata G3203 Noris JK RUFA Velké Němčice 61,92 4

29 Studeničová Kristína 1993 4828 Pandora 2009 8346 JK Agropartner Plavecké Podhradie 62,12 4

30 Tardíková Timea 1994 4544 Babuľka 2008 8327 JK Agropartner Plavecké Podhradie 62,28 4

31 Krišpinská Katarína 4450 Lotario 5765 Ranč Ouzkých Bratislava 62,97 4

32 Kovalovská Helga 1971 256 Mustafa 2007 7492 Ranč Ouzkých Bratislava 64,06 4

33 Studeničová Kristína 1993 4828 Nagoja 2007 7415 JK Agropartner Plavecké Podhradie 64,12 4

34 Bolegová Vanesa 1999 6157 Lidérc 2002 8513 JK Trenčín-Nozdrkovce 65,4 4

35 Vrabčeková Sarah 5817 Penny 8172 Parkur Club Vysoká pri Morave 65,91 4

36 Farkaš Michal 6014 Sting 8532 JK Agropartner Plavecké Podhradie 65,95 4

37 Grůzová Beata G3203 Roxper JK RUFA Velké Němčice 66,91 4

38 Kališová Anita         Karla    JK RUFA Velké Němčice 73,61 5

39 Dragašičová Natália 1994 3957 Casper 2005 8189 Ranč Ouzkých Bratislava 77,51 6

40 Dobiašová Andrea Saimon Žrebčín Kopčany 82,98 7

41 Jánošová Simona 1992 3691 Nikolaj 2 2005 6592 JK Agropartner Plavecké Podhradie 56,16 8

42 Růžičková Kamila 1983 G1791 Lotar   JK RUFA Velké Němčice 57,17 8

43 Skotnický Michal 1991 4065 Gucci 2006 8091 JK Agropartner Plavecké Podhradie 60,23 8

44 Boorová Soňa 1998 5034 Reskátor 1989 2692 JŠ  BOOR Bernolákovo 62,51 8

45 Mikeš Marek 5061 Víťaz 8536 TJF Motešice 82,17 11

46 Ambrová Lucia 1996 4546 Nordance 2009 8349 JK Agropartner Plavecké Podhradie 85,81 12

47 Kališová Anita         Punč JK RUFA Velké Němčice 86,32 12

48 Grúzová Barbora 1990 3692 Scarlet 2009 8344 JK Agropartner Plavecké Podhradie 73,16 13

49 Janotka Juraj 1990 3229 Chelsea 4 2008 7950 JK Agropartner Plavecké Podhradie 89,15 13

50 Grúzová Barbora 1990 3692 Rafaelo 1997 4422 JK Agropartner Plavecké Podhradie 71,59 14

51 Vrbovský Matúš 5354 Mercedes 7566 Ranč Severný Vietor Považany 103,59 18

52 Križovič Michal Bota Ai JK PD Dubovce vyl

53 Poláková Miroslava 1992 3694 Galacia 2009 8348 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

54 Růžičková Simona  G1791 Zara  JK RUFA Velké Němčice vyl

55 Schmidtová Petra 2692 Alegra 7431 JK AXA Jaslovské Bohunice vyl

3. SÚŤAŽ – 110 cm : 

Článok pravidiel 269 Hod.: následne 

Výška prekážok: 110 cm stupňovaná náročnosť Rýchlosť: 350 m/min 

Počet prekážok: 8 Štartovné: 7 € 

Počet koní na jazdca: 3 Ceny: 500,- € Súťaž otvorená. (150-120-100-70-40-20)

Poradie Jazdec Nar. Č.lic. Kôň Nar. Č.lic. Klub Čas Body



1 Poláková Miroslava 1992 3694 Sister Of Mercy 2006 7325 JK Agropartner Plavecké Podhradie 40,06 44

2 Poláková Miroslava 1992 3694 Sandy 2 2005 7001 JK Agropartner Plavecké Podhradie 40,45 44

3 Poláková Miroslava 1992 3694 Casio Pea 2005 6594 JK Agropartner Plavecké Podhradie 40,54 44

4 Kubatková Zdenka 1992 3645 Lord 7 1997 6077 JK Agropartner Plavecké Podhradie 41,04 44

5 Pál František 701 Till VR 7948 KMD Šamorín 42,52 44

6 Kočíšková Nina 1998 4876 Jeufray 2001 5924 JK Agropartner Plavecké Podhradie 43,73 44

7 Kosková Lucia 1987 3326 Piaf 2003 6146 Koška Horse Team Lučenec 43,97 44

8 Kosková Lucia 1987 3326 Route Of Glory 2008 8385 Koška Horse Team Lučenec 45,53 44

9 Chudá Patrícia 1995 4143 Roscann 1999 5344 Ranč Severný Vietor Považany 45,64 44

10 Růžička Karel G0027 Selen JK RUFA Velké Němčice 45,94 44

11 Ambrová Lucia 1996 4546 Keysy 2005 6860 JK Agropartner Plavecké Podhradie 46,42 44

12 Grůzová Beata G3203 Noris JK RUFA Velké Němčice 47,08 44

13 Bajčík Štefan 1982 1516 Hektor 2 2007 8026 TJF Motešice 47,35 44

14 Šťastný Zdenek   0056    Miracle     2007 8093 JK Plameň Miloslavov 47,67 44

15 Chudá Patrícia 1995 4143 Samuel 2003 5795 Ranč Severný Vietor Považany 49,66 44

16 Kupcová Bibiana 1975 1104 Qastro 2002 6729 Banská Bystrica Beliss Mitreco 50,14 44

17 Barteková Natália 1997 5352 Airforce P 8624 JŠ Cavallo Bratislava 50,58 44

18 Čemezová Nikola 1997 5430 Romera 2005 6631 JK Trenčín-Nozdrkovce 52,12 44

19 Havranová Romana 1998 5103 Aturo 8395 JŠ Cavallo Bratislava 52,63 44

20 Růžička Karel G0027 Polar   JK RUFA Velké Němčice 56,25 44

21 Koláriková Lenka 1999 5651 Unywe-D 8242 JK Stallion Trenčín 56,69 44

22 Mareček Jozef 1998 5653 Valerian 2007 8530 JK Uhliská Trenčianska Závada 56,71 44

23 Juška Radek G0250 Magier KG3495 JK RUFA Velké Němčice 57,37 44

24 Kratochvílová Kristína Grande Dame JK Dante Popice 61,38 40

25 Galiková Michaela 1993 3202 Roman 2001 6546 Banská Bystrica Beliss Mitreco 44,18 39

26 Jánošová Simona 1992 3691 Nikolaj 2 2005 6592 JK Agropartner Plavecké Podhradie 48,9 38

27 Sýkora Daniel 3199 Kometa 5955 Ranč Severný Vietor Považany 49,38 38

28 Kupcová Bibiana 1975 1104 Clifford 3 2003 6071 Banská Bystrica Beliss Mitreco 51,65 38

29 Kotianová Ema 1996 4867 Citaria 2002 6433 JK Trenčín-Nozdrkovce 55,96 38

30 Očovanová Katarína 1997 4581 Longie - T  1997 6456 Ranč Pod Bukmi Látky 71,39 38

31 Janotka Juraj 1990 3229 Chelsea 4 2008 7950 JK Agropartner Plavecké Podhradie 47,56 37

32 Schmidtová Petra 2692 EBI 2 8198 JK AXA Jaslovské Bohunice 51,8 36

33 Růžičková Kamila 1983 G1791 Rulan JK RUFA Velké Němčice 61,13 34

34 Hlocký Simon 05149 Savana 07460 TJF Motešice 64,31 32

35 Očovanová Katarína 1997 4581 Turbínka 2001 6455 Ranč Pod Bukmi Látky 50,6 32

36 Mrkvica  František G0230 John KG3682 JO TJ Sokol Uherčice 53,47 31

37 Šťastný Zdenek   0056    Avalon 2  2005 7507 JK Plameň Miloslavov 53,64 31

38 Drobná Lucie 1990 5485 Rumba 7747 Ranč Severný Vietor Považany 67,18 31

39 Růžička Karel G0027 Tullamore Dew JK RUFA Velké Němčice 49,26 30

40 Bajčík Štefan 1982 1516 Fiesta 2009 TJF Motešice 54,92 30

41 Boorová Soňa 1998 5034 Reskátor 1989 2692 JŠ  BOOR Bernolákovo 54,98 27

42 Hlocký Simon 05149 Vlnka 07549 TJF Motešice 65,57 27

43 Skotnický Michal 1991 4065 Gucci 2006 8091 JK Agropartner Plavecké Podhradie 47,13 26

44 Natália Muthová 1994 3408 Fokker Flight 2004 6134 RIO TEAM Nové Mesto nad Váhom 47,3 12



45 Plutzerová Kristýna 1997 5280 Northon 3 2002 6679 Pegasus Monarch Šamorín 46,5 12

46 Ambrová Lucia 1996 4546 Bankr 2004 6589 JK Agropartner Plavecké Podhradie 104,8 10

47 Studeničová Kristína 1993 4828 Nagoja 2007 7415 JK Agropartner Plavecké Podhradie 46,44 9

48 Grúzová Radoslava 1992 4056 Vigo 2001 7279 JK Agropartner Plavecké Podhradie 45,27 6

49 Kočíšková Nina 1998 4876 Sytá 1999 5096 JK Agropartner Plavecké Podhradie 45,68 6

4. SÚŤAŽ – 120 cm : „Záhorácky pohár“ 

Článok pravidiel 238.2.3 Hod.: následne 

Výška prekážok: 120 cm Rýchlosť: 350 m/min 

Počet prekážok: 10 Štartovné: 8 € 

Počet koní na jazdca: 3 Ceny: 750,- € 

Súťaž otvorená. (250-200-140-80-50-30) 

Poradie Jazdec Nar. Č.lic. Kôň Nar. Č.lic. Klub Body 1 Čas 1 Body 2 Čas 2 Body 3 Čas 3
1 Poláková Miroslava 1992 3694 Casio Pea 2005 6594 JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 69,4 0 37,79 29,75 0

2 Pál František 701 Salvatore Von W. 6782 KMD Šamorín 0 77,75 0 38,73 32,41 0

3 Sýkora Daniel 3199 Kometa 5955 Ranč Severný Vietor Považany 0 74,58 0 38,47 33,72 0

4 Kočíšková Nina 1998 4876 Sytá 1999 5096 JK Agropartner Plavecké Podhradie 0 71,94 0 38,85 36,06 0

5 Pál František 701 Till VR 7948 KMD Šamorín 0 76,16 0 36,34 34,51 8

6 Kosková Lucia 1987 3326 Piaf 2003 6146 Koška Horse Team Lučenec 4 77,13

7 Chudá Patrícia 1995 4143 Samuel 2003 5795 Ranč Severný Vietor Považany 4 77,37

8 Natália Muthová 1994 3408 Fokker Flight 2004 6134 RIO TEAM Nové Mesto nad Váhom 4 78,25

9 Růžička Karel G0027 Selen JK RUFA Velké Němčice 4 81,4

10 Bajčík Štefan 1982 1516 Hektor 2 2007 8026 TJF Motešice 8 76,01

11 Ambrová Lucia 1996 4546 Keysy 2005 6860 JK Agropartner Plavecké Podhradie 8 84,39

12 Kupcová Bibiana 1975 1104 Clifford 3 2003 6071 Banská Bystrica Beliss Mitreco 8 84,48

13 Pál František 701 Beaslie 7434 KMD Šamorín 8 85,15

14 Hlocký Simon 05149 Vlnka 07460 TJF Motešice 22 98,17

15 Kupcová Bibiana 1975 1104 Qastro 2002 6729 Banská Bystrica Beliss Mitreco 27 125,35

16 Barteková Natália 1997 5352 Airforce P 8624 JŠ Cavallo Bratislava vzd

17 Očovanová Katarína 1997 4581 Longie - T  1997 6456 Ranč Pod Bukmi Látky vzd

18 Kratochvílová Kristína Grande Dame JK Dante Popice vyl

19 Mrkvica  František G0230 John KG3682 JO TJ Sokol Uherčice vzl
20 Poláková Miroslava 1992 3694 Sister Of Mercy 2006 7325 JK Agropartner Plavecké Podhradie vyl

21 Růžičková Kamila 1983 G1791 Rulan JK RUFA Velké Němčice vyl


